2022年６月２日

各 位

仙台市内営業店および郡山支店における窓口昼休業の終了について

 株式会社山形銀行（頭取 長谷川吉茂）は、新型コロナウイルス感染拡大の防止および金融サービスの安定的

な提供の観点により、仙台市内の営業店および郡山支店において実施してまいりました、窓口の昼休業を終了する

こととしましたので、お知らせいたします。

 当行は、引き続き、新型コロナウイルスの感染拡大状況等に鑑みながら、お客さまと職員の健康と安全を最優先と

した運営に努めてまいります。

記

１． 対象店

支店名 住所 電話番号

仙台支店 仙台市青葉区一番町３－１－８ ０２２－２２３－１１３１

宮城野支店 仙台市若林区なないろの里２－24―６ ０２２－２５３－６６３６

南光台支店 仙台市泉区南光台東１－52－１ ０２２－２５２－３１９１

泉崎支店 仙台市太白区泉崎１－20ー７ ０２２－２４５－９９１９

郡山支店 郡山市島１－11―７ ０２４－９２３－６８００

２． 窓口営業時間

支店名 変更後 変更前

仙台支店

平日 ９：00 ～ 15：00

平日 ９：00 ～ 11：30

12：30 ～ 15：00

（休業時間 11：30～12：30）

宮城野支店

南光台支店

泉崎支店

郡山支店

   ※ クイックコーナーの営業時間に変更ございません。

   ※ 宮城野支店支店内の「住宅ローンプラザ仙台」、「コンサルティングプラザ仙台」につきましても、窓口休業

時間を終了させていただきます。

３． 実施日

2022年６月６日（月）

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

経営企画部 広報室

TEL 023－623－1221（代表）